
Suvestinė redakcija nuo 2025-09-12

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

     

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠOJO PIRKIMO KOMISIJOS SUDARYMO

2023 m. vasario 3 d.  Nr. A-433

Kaunas

Pakeista Administracijos direktoriaus 2025-09-12 įsakymu Nr. A-1178

Pakeista Administracijos direktoriaus 2025-05-16 įsakymu Nr. A-559

Pakeista Administracijos direktoriaus 2025-03-18 įsakymu Nr. A-283

Pakeista Administracijos direktoriaus 2025-01-20 įsakymu Nr. A-67

Pakeista Administracijos direktoriaus 2024-09-09 įsakymu Nr. A-1092

Pakeista Administracijos direktoriaus 2024-07-17 įsakymu Nr. A-881

Pakeista Administracijos direktoriaus 2024-01-09 įsakymu Nr. A-20

Pakeista Administracijos direktoriaus 2023-12-22 įsakymu Nr. A-2711

Pakeista Administracijos direktoriaus 2023-10-27 įsakymu Nr. A-2383

Pakeista Administracijos direktoriaus 2023-04-24 įsakymu Nr. A-1480

Pakeista Administracijos direktoriaus 2023-03-22 įsakymu Nr. A-970

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

29 straipsnio 8 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsniu,

atsižvelgdamas į Kauno miesto savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų organizavimo ir

atlikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Kauno miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m.

lapkričio 29 d. įsakymu Nr. A-4437 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos viešųjų pirkimų

organizavimo ir atlikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3.34  papunktį, 12 punktą:

1. S u d a r a u šią Viešojo pirkimo komisiją (toliau – komisija):

Daiva Čeponienė – Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vedėja (komisijos

pirmininkė);

Dovilė Lebedinskienė – Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vyriausioji

specialistė (komisijos sekretorė) (pakaitinė narė – Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus

vyriausioji specialistė Jūratė Dabašinskienė, kai jos nėra – Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų

skyriaus vyriausioji specialistė Virginija Nevulė);

Vytautas Augonis – E. paslaugų ir informacinių technologijų skyriaus vedėjas (pakaitinė

narė – Bendrųjų reikalų skyriaus Pastatų tvarkymo poskyrio vedėja Ausma Alešiūnienė);

Jolanta Baltaduonytė – Socialinių paslaugų skyriaus vedėja (pakaitinė narė – Socialinių

paslaugų skyriaus vedėjo pavaduotoja Jūratė Putnienė);

Inga Bendokienė – Miesto tvarkymo skyriaus vedėjo pavaduotoja (pakaitinė narė –

Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vyriausioji specialistė Gintarė Keserauskienė);

../2025/a251178.docx
../2025/a250283.docx
../2025/a250283.docx
../2025/a250067.docx
../../2024/Bendri/a241092.docx
../../2024/Bendri/a240881.docx
../../2024/Bendri/a240020.docx
a232711.docx
a232383.docx
a231480.docx
a230970.docx


2

Rita Motiejūnienė – Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus vedėja

(pakaitinė narė – Strateginio planavimo, analizės ir programų valdymo skyriaus Juridinių asmenų

stebėsenos ir analizės poskyrio vedėja Vijolė Karpienė);

Ieva Montrimavičienė – Teisės ir konsultavimo skyriaus vyriausioji specialistė (pakaitinė

narė – Teisės ir konsultavimo skyriaus vedėja Indrė Brazė);

Radeta Savickienė – Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja (pakaitinė narė – Aplinkos

apsaugos skyriaus vyriausioji specialistė Jurga Pakrosnienė);

Vilma Tamašienė – Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vyriausioji specialistė

(pakaitinė narė – Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vyriausioji specialistė  Asta

Vilutytė);

Jolanta Vasiliauskienė – Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vedėjo

pavaduotoja (pakaitinė narė – Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų skyriaus vyriausioji specialistė

Asta Kudirkienė).

Pakeitimai:

Administracijos direktoriaus 2025-09-12 įsakymo  Nr. A-1178 redakcija

Administracijos direktoriaus 2025-05-16 įsakymo Nr. A-559 redakcija

Administracijos direktoriaus 2025-03-18 įsakymo Nr. A-283 redakcija

Administracijos direktoriaus 2025-01-20 įsakymo Nr. A-67 redakcija

Administracijos direktoriaus 2024-09-09 įsakymo Nr. A-1092 redakcija

Administracijos direktoriaus 2024-07-17 įsakymo Nr. A-881 redakcija

Administracijos direktoriaus 2023-12-22 įsakymo Nr. A-2711 redakcija

Administracijos direktoriaus 2023-10-27 įsakymo Nr. A-2383 redakcija

Administracijos direktoriaus 2023-04-24 įsakymo Nr. A-1480 redakcija

Administracijos direktoriaus 2023-03-22 įsakymo Nr. A-970 redakcija

2. Į g a l i o j u komisijos narę Jolantą Vasiliauskienę, Centrinio viešųjų pirkimų ir koncesijų

skyriaus vedėjo pavaduotoją, o kai jos nėra – komisijos narę Radetą Savickienę, Aplinkos apsaugos

skyriaus vedėją, o kai jos nėra – komisijos narę Ritą Motiejūnienę, Strateginio planavimo, analizės ir

programų valdymo skyriaus vedėją, o kai jos nėra –  komisijos narę Ievą Montrimavičienę, Teisės ir

konsultavimo skyriaus vyriausiąją specialistę, o kai jos nėra – komisijos narį Vytautą Augonį,

E. paslaugų ir informacinių technologijų skyriaus vedėją, pirmininkauti komisijos posėdžiams

komisijos pirmininkės Daivos Čeponienės komandiruočių, ligos, atostogų metu ir kitais atvejais, kai

jos laikinai nėra.

Pakeitimai:

Administracijos direktoriaus 2025-05-16 įsakymo Nr. A-559 redakcija

Administracijos direktoriaus 2025-03-18 įsakymo Nr. A-283 redakcija

Administracijos direktoriaus 2024-01-09 įsakymo Nr. A-20 redakcija

3. N u s t a t a u, kad 1 punkte nurodyta komisija dirba pagal Kauno miesto savivaldybės

administracijos Viešojo pirkimo komisijos darbo reglamentą, patvirtintą Kauno miesto savivaldybės

administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 26 d. įsakymu Nr. A-279 „Dėl Kauno miesto

savivaldybės administracijos Viešojo pirkimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“.

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės administracijos

direktoriaus 2020 m. vasario 27 d. įsakymą Nr. A-670 „Dėl Viešojo pirkimo komisijos sudarymo“ su

visais pakeitimais ir papildymais.

../2025/a251178.docx
../2025/a250283.docx
../2025/a250283.docx
../2025/a250067.docx
../../2024/Bendri/a241092.docx
../../2024/Bendri/a240881.docx
a232711.docx
a232383.docx
a231480.docx
a230970.docx
../2025/a250283.docx
../2025/a250283.docx
../../2024/Bendri/a240020.docx
../../2020/Bendri/a200670.docx


3

5. Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Tadas Metelionis




